resurrectione sua cōponere: sed ideo reser-
vit vt qui hoc sacrilegiū cōmiserant videant
et confundantur. O crudelissimi pharisæi: im-
pios vos videtis & perfidos. Unī mors da-
ta est vt omnibus tollere. Sed christus do-
minus quādo morte suscepit: ita corruptio-
nē non sensit: quomodo quādo natus est in-
tegritatē marie virginitas non amisit. Pro-
perate discipuli: & accepta potestate p̄ omnes
gentes excurrete. Renascant̄ in spiritu: qui
nascunt̄ in carne. Salutare lauacrū diluat:
quicquid p̄uaricatio sordidauit. Baptizēnt̄ Wands.
omnes gentes in nomine patris & filii & spiri-
tus sancti: vt impleat illud quod scriptū est:
Hsi quis renat̄ fuerit ex aqua & spiritu. Job. 3.
cto: non potest intrare in regnum dei. Hos
vō charissimi qui nullis p̄cedentib⁹ meritis
de inferni carcere et de tenebris eterne noc-
tis meruimus liberari: ita sobrie: castè ac pie
vivere studeamus: vt stolā baptimi sine ali-
qua luxurię macula integrā illibatāqz seruā-
tes: ad eterni sponsi thalamū & ad illud cele-
ste ac nuptiale conuiuiū charitate splēdidi:
bonorū margaritis operum ornati feliciter
veniamus: ipso adiuuante qui cum patre et
spiritu sancto viuit & glorias deus: Per om-
nia secula seculorū: Amen.

In eodem festo de Resurrectiōe Sen-
corporū cōtra gentiles: Ser. IIII C.XX

Er hos dies sic recolit charitas ve- A
stra fratres solenniter legunt̄ euau-
gelicę lectiones ad resurrectionē do-
mini p̄tinētes. Omnes enī euangelistę quat-
tuor: neqz de passione domini: neqz de resur-
rectione tacere potuerūt. Nam qđ multa se-
cit dominus iesus: nō omnes oia cōscripte-
runt: sed alius ista: alius illa: summātū con-
cordia veritatis. Adulta etiā cōmemorat io-
hānes euāgelista facta eē a dño iesu christo
qđ a nullo olioꝝ p̄scripta s̄it. Tāta facta sūt:
quāta tūc fieri debuerūt. Tāta scripta sūt
quāta nunc legi debuerunt. Ut autē ostendā-
tur euāgelistę omnes quattuor in eo qđ
simil oēs dicūt & nō p̄termittūt: id est de pas-
sione vel de resurrectione christi non inter se
dixisse cōtraria: valde operosus est labor. Hō
nulli enī putauerūt eos int̄ se esse cōtrarios:
cum essent contrarii aīꝝ suę. Et ideo data est 2. Rom. 1.
opera ab eis qui potuerunt adiuuante do-
mino vt ostenderent̄ inter se non esse con-
trarij. Sed sicut dixi si hoc vobis ostendam

Ser.C.XXXIX. In die sc̄tō pasche: Ser.III

et in populo velim ista tractare: multitudo
audientiū prius obvuit tedium & reueletur
scientia veritatis. Sed scio fidem vestram:
id est fidem huīs totius multitudinis: & eo/
rum qui hodie hic non sunt: et tamē fideles
sunt. Non fidem eorum sic esse certā de ve/
ritate euangelistarū ut expositione mea nō
indigeant. Qui nouit quomodo ista defen/
dat: doctior est nō fidelior. Habet fidem: ha/
bet facultatem defendendi fidem. Alius nō
habet facultatem & copiam & doctrinam de/
fendendi fidem: sed habet ipsam fidem. Ille
autē qui nouit defendere fidem: titubanti/
bus est necessarius non credentibus. In de/
fensione enim fidei curant vulnera dubita/
tionis vel infidelitatis. Qui ergo defendit
fidem: bonus est medicus. Sed in te non est
infidelitatis morbus. Quādō ille nouit cu/
rare qđ non habes. Rouit ille ponere medi/
camentū: sed in te non est vitium. Non est
sanis opus medicus: sed male habentibus.
Tameq; possunt expeditius dici pro tem/
pore: et cōmodius audiri: subticere vobis
non est consiliū. De ipsa resurrectione domi/
ni cuius in seipso dominus p̄misit exemplū
ut sciremus qđ etiam in corporibus nostris
in fine s̄culi sperare debeamus: multi mul/
ta disputant: aliqui fideliter: aliqui infide/
liter. Qui fideliter disputat: scire volunt di/
ligentius qđ respondeant infidelibus. Qui
autem infideliter disputant: argumentant
contra animas suas: disputantes contra po/
tentiam omnipotentis: dicentes: Unde sie/
ri pōt ut mortu⁹ resurgat? Dico ego: Deus
est qđ facit: & tu dicis fieri non potest. Non
dico: Da mibi christianū: da mibi iudeū: sed
da mibi paganū multorum idolorū cultorem:
demonū seruum: qui non dicat dēū esse om/
nipotē. Negare christū pōt: negare om/
nipotē deum non potest. Quem tu ergo
credis: quasi pagano loquo. Quem tu cre/
dis dēū omnipotē: ipsum ego dico mor/
tuorū suscitatorē. Si dixeris: Nō potest fie/
ri: derogas omnipotenti. Si autē credis illū
omnipotentem: me quare respuis ista dicen/
tem? Si dicerem⁹ carnē resurrecturā: vt es/
iat et sitiat: vt egrotet: vt laboret: vt corru/
ptionibus subiecta: merito credere non de/
beres. Habet enim modo caro ista has ne/
cessitates vel calamitates. Et h̄ vnde? Lau/
sa peccatū est. In quo peccauim⁹: et omnes
ad corruptionē natū sumus. Malorū omniū